

# **INTERN1 ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/03/2014**

---

**Rasmus Skov**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	INTERN1 ApS Søren Frichs Vej 34B 8230 Åbyhøj  Telefonnummer: 87300634  CVR-nr: 26402417 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S Domkirkepladsen 1 8000 Århus C
<b>Revisor</b>	Steen Even Holdt

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere, købe og sælge internetløsninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2013 tilfredsstillende, men resultatet bærer præg af flytning.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>10.327.903</b>	<b>9.204.643</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-6.981.582	-7.218.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-56.863	-78.291
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.289.458</b>	<b>1.908.100</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.166	14.735
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.108	-585
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.313.516</b>	<b>1.922.250</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.313.516</b>	<b>1.922.250</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-833.659	-487.705
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.479.857</b>	<b>1.434.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		978.000	1.434.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.500.000	0
Overført resultat .....		1.857	545
<b>I alt</b> .....		<b>2.479.857</b>	<b>1.434.545</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill .....		55.000	111.863
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>55.000</b>	<b>111.863</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		133.568	91.229
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.568</b>	<b>91.229</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>188.568</b>	<b>203.092</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.136.422	1.255.250
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		554.169	212.616
Tilgodehavende skat .....		0	112.295
Periodeafgrænsningsposter .....		296.754	1.006
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.987.345</b>	<b>1.581.167</b>
Likvide beholdninger .....		1.498.598	2.000.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.485.943</b>	<b>3.581.335</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.674.511</b>	<b>3.784.427</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		420.349	418.492
Forslag til udbytte .....		978.000	1.434.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.523.349</b>	<b>1.977.492</b>
Gæld til banker .....		0	391
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		246.288	202.955
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat .....		80.659	0
Anden gæld .....		1.159.589	1.010.045
Periodeafgrænsningsposter .....		662.626	591.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.151.162</b>	<b>1.806.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.151.162</b>	<b>1.806.935</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.674.511</b>	<b>3.784.427</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.859.503	4.558.300
Pensionsbidrag	518.228	2.394.302
Andre omkostninger til social sikring	603.851	265.650
	<u>6.981.582</u>	<u>7.218.252</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	56.863	77.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	982
	<u>56.863</u>	<u>78.291</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	833.659	487.705
	<u>833.659</u>	<u>487.705</u>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	386.545
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>386.545</b>
Af- og nedskrivning primo	-274.682
Årets afskrivning	-56.863
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-331.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.000</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	169.426
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>169.426</b>
Af- og nedskrivning primo	-169.426
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-169.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**6. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	418.492	1.434.000	1.977.492
Udloddet ordinært udbytte			-1.434.000	-1.434.000
Årets resultat		1.857	978.000	979.857
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>420.349</b>	<b>978.000</b>	<b>1.523.349</b>

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Lejekontrakt - lejemål Søren Frichs Vej 34 B, 1. th, 8230 Åbyhøj, opsigelsesvarsel 6 mdr. svarende til 175.200 kr.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.